
EDITAL Nº 42/2014

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 42/2014

O PREFEITO DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições legais, à vista
do Processo n° 2012/19456, e

CONSIDERANDO a decisão judicial  em sede de Mandado de Segurança,
processo nº 021/1.12.0009853-8,

R E S O L V E

NOMEAR  a cidadã abaixo relacionada, através da Portaria nº 1.765/2014,
para  ocupar  a  seguinte vaga  existente  no  Quadro de  Servidores  Municipais,  conforme  Concurso
Público nº 01/08, Edital nº 17/08 e Homologação Edital n° 22/09:

CARGO: OPERÁRIO
Nome Classificação
GIOVANI TERESINHA VARGAS GUEDES 145°

GABINETE DO PREFEITO , Centro Administrativo Municipal, em 19 de
novembro de 2014.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

MARLISE LAMAISON SOARES
Secretária de Administração

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br


